
  
UCHWAŁA NR XVII/228/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej 

rozliczenia oraz sposobu kontroli dotacji celowych dla rodzinnych ogródków działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2176), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/322/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli dotacji 

celowych dla rodzinnych ogródków działkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 4629) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Znaczenie ujętych w uchwale pojęć dotyczących rodzinnych ogrodów działkowych określają 

przepisy ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2176,), zwanej dalej „ustawą”.”; 

2) w pkt 4 części VII Załącznika nr 1 do Uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się punkt 5) 

w brzmieniu: 

„5) dokument potwierdzający umocowanie prawne do reprezentowania wnioskodawcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2020 r.

Poz. 781



UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, 

sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych. 

Zmiana uchwały została podyktowana wprowadzeniem nowych przepisów o rodzinnych ogrodach 

działkowych oraz koniecznością uzupełnienia części VII Wykaz załączników wymaganych przy składaniu 

wniosku o punkt 5 następującej treści „dokument potwierdzający umocowanie prawne do reprezentowania 

wnioskodawcy”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 781


		2020-02-03T10:27:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




